retur.

(e) Occursus ejusdem verbi *accipio*, ut quæ inter media sunt, aut penitus præterirentur, aut male supplerentur, fecit. Martianus nullo sensu retiauit, quia piscinam in malam partem accipimus. Illa piscina, ad quam Isaias, filius Amoz, etc. Victorius et ingenio duas voculas cum sit verbis *illa piscina* proponens, utcumque sarcivit locum. Nunc vero codi-

in partem accipiatur, ad quam Isaias filius A propheta jubetur ascendere. Ibi enim cum ad-
 ito dicitur : *Piscina aquæ ductus, et piscina*
(Is. vii et xxxvi), quæ sordes lavare con-
t maculas vestium [Al. sordium] eluere. Quæ
sublimi posita est, ideo ad eam propheta ju-
scendere et in occursum regis de duobus
is torribus victoriam polliceri. Sequitur :
us non steterunt, habitatores videlicet Ninive.
 1 (a) quidem Deum fugere non debuerant,
 etiam si fugerant, aliquando stare debebant :
 enim differentia est inter eum qui fugit et
 t qui fugiens, numquam statit. Qui enim
 gere cessavit ; qui non stat, semper in fuga
 is est. In tanta ergo turba fugientium nullus
 respiceret, et ageret pœnitentiam, et audiret
 em Dominum : *Revertimini ad me, filii, rever-*
tanabo contritiones vestras (Jerem. iii, 22).
 57 et Sanctus loquitur in Psalmis : *Periit fuga*
 r. cxli, 5). Hoc ipsum puto et lepræ signifi-
 -sterium, super qua in Levitico dicitur :
rosus a sacerdote extra castra fuerit separa-
terit lepra pura esse hominem (Levit xiiii
 t mundari eum qui quasi leprosus fuerat ab-
 et redire ad castra, et habitare in populo.
 m, inquit, *diffusa fuerit lepra, id est, non*
 sed creverit, et in malo habuerit profec-
 mutaverit colorem pristinæ sanitatis, tunc
 manifestissime comprobatur ab eo, qui habet
 m inspiciendæ et purgandæ lepræ. Sed et
 recipitur a vero Salomone ut habitemus in
 m, nec umquam egrediamur ex ea. Quod si
 nos id quod ante nobis fuerat subjectum, et
 Allophylos, non egrediamur muros civitatis
 nec sequamur fugitivorum vestigia : ne dum
 s salvare fugientes, ipsi pereamus : quin po-
 nitamus, ut mortui sepeliant mortuos suos
 viii) : et scandalizantem oculum, manum, et
 dum licet, eruamus et abscindamus a no-
 re. ix). Quod autem dicitur : *Diripiebant ar-*
diripiebant aurum, et non erat finis ornamenti
gravata est super omnia vasa concupiscentiæ
 3 aquis dicitur Ninive, et de fugientibus qui
 it, et non steterunt : neque erat qui respice-
 qui non solum fugisse, et non respexisse
 i, insuper diripiebant argentum, quidquid in
 videbatur eloquii : diripiebant aurum quid-
 -clarum sententiarum erat in doctrina sæ-
 ornarent Niniven, ut dogmata sua omni-
 a verborumque flore componerent. Propter
 gravata est Ninive super omnia vasa con-
 cupiscentiæ suæ ; quanto enim plus habebat multam
 argenti possessionem, et vaaiam supellecti-